[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2023

	№
	160

	г. Зуевка

Об утверждении перечня имущества муниципального образования

Зуевский муниципальный район Кировской области,

в отношении которого планируется заключение
концессионных соглашений
Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
Глава Зуевского района                                                          А.Н. Кощеев

Приложение
к постановлению администрации

Зуевского района Кировской области

от 17.03.2023   №  160
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области,
в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений
	N п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Сфера использования объекта
	Основные технико-экономические характеристики объекта
	Описание земельного участка (с указанием кадастрового номера, площади, разрешенного вида использования)
	Планируемый срок действия концессионного соглашения
	Тип планируемых работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция объекта)
	Предварительная стоимость строительства и (или) реконструкции объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подводящий газопровод к котлу наружного размещения для отопления школы (Установка котла наружного размещения для отопления школы в п. Семушино Зуевского района), протяженностью 0,0360 км., кадастровый номер 43:09:000000:566
	п. Семушино, Зуевский район, Кировская область
	теплоснабжение

	43:09:421303:128, площадь 50+/-2 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	2
	 Подводящий газопровод к котлу наружного размещения для отопления Дома Культуры (Установка котла наружного размещения для отопления Дома Культуры в п. Семушино Зуевского района) протяженностью 0,10946 км., кадастровый номер  43:09:000000:533
	п. Семушино, Зуевский район, Кировская область
	теплоснабжение

	43:09:421306:261, площадь 50+/-2 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	3
	Тепловая сеть в двухтрубном исполнении, протяженностью 74 м., кадастровый номер 43:09:421303:132
	Кировская область, Зуевский район, п.Семушино, ул. Коммунистическая, соор.13б
	теплоснабжение

	Межевание не требуется
	не менее 10 лет
	модернизация

	4
	Сооружение: Подводящий газопровод к котлу наружного размещения для отопления дома культуры по ул. Ленина, 16 (Установка котла наружного размещения для отопления дома культуры по ул. Ленина, 16 в п. Кордяга Зуевского района), протяженностью 0,1043 км назначение: инженерные сети, адрес объекта: Кировская область, Зуевский район, пос. Кордяга, Усл.№ 43-43-01/575/2010-375
	пос. Кордяга, Зуевский район, Кировская область
	теплоснабжение

	43:09:350303:349, площадь 30 +/-2 кв.м. коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	5
	Сооружение: Подводящий газопровод к котлу наружного размещения для отопления детского сада и ФАП (Установка котла наружного размещения для отопления детского сада и ФАП в п. Кордяга Зуевского района), протяженностью 0,1957 км. назначение: инженерные сети, адрес объекта: Кировская область, Зуевский район, пос. Кордяга, Усл.№ 43-43-01/579/2010-209
	пос. Кордяга, Зуевский район, Кировская область
	теплоснабжение

	43:09:350303:351, площадь26 +/- 2 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	6
	Подводящий газопровод к котлу наружного размещения для отопления школы (Установка котла наружного размещения для отопления школы в п. Кордяга Зуевского района), протяженностью 0,0406 км. назначение: инженерные сети, адрес объекта: пос. Кордяга, Зуевский район,
Усл.№ 43-43-17/174/2011-724
	 п. Кордяга, Зуевский район, Кировская область
	теплоснабжение

	43:09:350302:350 площадь 50+/-2 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	7
	Тепловая сеть в двухтрубном исполнении, протяженностью 70 м., 1982 года постройки, кадастровый номер 43:09:350302:361
	Кировская область, Зуевский район, п. Кордяга, ул. Школьная, соор.1
	теплоснабжение

	Межевание не требуется
	не менее 10 лет
	модернизация

	8
	Сооружение: Подводящий газопровод к котлу наружного размещения для отопления школы и дома культуры (Установка котла наружного размещения для отопления школы и дома культуры в д. Зуи Зуевского района), протяженностью 0,1591 км., назначение: инженерные сети, инв. № 7928/01/А,Б, лит А,Б, адрес объекта: Кировская область, Зуевский район, пос. Кордяга,  Усл.№ 43-43-01/579/2010-211
	д. Зуи Зуевского района Кировской области
	теплоснабжение

	43:09:340501:442 площадь 50+/-2  кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	9
	Сооружение подводящий газопровод к котлам наружного размещения для отопления дома культуры и школы «Установка котлов наружного размещения (УКНР) для отопления ДК и школы в д. Старки Зуевского района», протяженностью 0,2574 км., назначение: инженерные сети, инв. № 6925/01/В, лит В, адрес объекта: Кировская область, Зуевский район, дер. Старки, Усл.№ 43-43-01/592/2009-393
	д. Старки Зуевский район, Кировская область
	теплоснабжение

	43:09:430802:85 площадь 50+/-2 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	10
	Тепловая сеть в двухтрубном исполнении, протяженностью 12 м., кадастровый номер 43:09:430802:86
	Кировская область, Зуевский район, Соколовское сельское поселение, д. Старки, ул. Кирова, соор. 1.
	теплоснабжение

	Межевание не требуется
	не менее 10 лет
	модернизация

	11
	Буровая скважина № 2050, 1967 г.в., площадь застройки-0,1 кв.м., кадастровый номер 43:09:340901:1521
	Кировская область Зуевский район, Зуевское сельское поселение, деревня Зуи, ул. Восточная, сооружение № 9
	водоснабжение

	43:09:340901:1526, площадь 339+/-13 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	12
	Буровая скважина № 3335,

1971 г.в., кадастровый номер 43:09:340901:1528
	Кировская область Зуевский район, Зуёвское с/п, дер. Зуи, ул. Мира, сооруж. 7
	водоснабжение

	43:09:340901:1524 площадь 1185+/-24 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	13
	Водонапорная башня, 1971 г.в., площадь застройки 2 кв.м., кадастровый номер 43:09:340901:1522
	Кировская область, Зуевский м.р., Зуевское с/п, д. Зуи, ул. Мира, сооружение № 8
	водоснабжение

	43:09:340901:1525, площадь 241+/-11 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	14
	Водонапорная башня, 1967 г.в., кадастровый номер 43:09:340901:1520
	Кировская область, Зуевский м.р., Зуевское с/п, д. Зуи, ул. Восточная, сооружение № 10
	водоснабжение

	43:09:340901:1527 площадь 304+/-12 кв.м., коммунальное обслуживание
	не менее 10 лет
	модернизация

	15
	Водопроводные сети, 2008 г.в., протяженностью 400 п.м, кадастровый номер 43:09:340501:563
	Кировская область, Зуевский район, д. Зуи
	водоснабжение

	Межевание не требуется
	не менее 10 лет
	модернизация

	16
	Водопроводная сеть, 1971 г.в., протяженностью -1479 м., кадастровый номер 43:09:000000:834
	Кировская область, Зуевский район, д. Зуи
	водоснабжение

	Межевание не требуется
	не менее 10 лет
	модернизация

	 17
	Водопроводная сеть, 1971 г.в., протяженностью - 3365 м., кадастровый номер 43:09:000000:838
	Кировская область, Зуевский район, д. Зуи
	водоснабжение

	Межевание не требуется
	не менее 10 лет
	модернизация

	18
	Водопроводная сеть, 1971 г.в., протяженностью - 446 м., кадастровый номер 43:09:000000:837
	Кировская область, Зуевский район, д. Зуи
	водоснабжение

	Межевание не требуется
	не менее 10 лет
	модернизация

	19
	Водопроводная сеть, 1971 г.в., протяженностью - 393 м., кадастровый номер 43:09:000000:835
	Кировская область, Зуевский район, д. Зуи
	водоснабжение

	Межевание не требуется
	не менее 10 лет
	модернизация